
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U11 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:30 (10:10~10:20)

吳紫瑤1 3237U11 SATKPNG CHI YIU

周芷殷2 3212U11 培僑書院CHOW Tsz Yan 

周雅緣3 3497U11 蔡榮星Chou nga yuen

余悅沂4 3488U11 大埔田徑Yu Angelina Katey

呂日怡5 3171U11 飛達Lui Yat yee

羅洛斯6 3095U11 MoveLaw Lok Sze

劉紫晴7 2753U11 陳呂重德Lau Tsz Ching 

黃悅之8 2806U11 奉基WONG YUET CHI

女子 U11 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:30 (10:10~10:20)

陳芷柔1 2741U11 陳呂重德Chan Tsz Yau

何汶蒑2 2799U11 法國國際Bernice Ho Man Yan

邱巧曈3 3654U11 屈臣氏YAU HANNAH

高悦晗4 3213U11 培僑書院GAO Yue Han Hannah

張愛林5 2955U11 禮賢Cheung Oi Lam

金子涵6 2729U11 基華小學

顧昕喬7 3565U11 屈臣氏KOO YILEZ

羅歷深8 2958U11 禮賢Law Lik Sum

女子 U11 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:30 (10:10~10:20)

羅語惜1 2998U11 梁省德LAW YU SIK

翁芷晴2 2920U11 愉園YUNG TSZ CHING

陳詠渝3 2743U11 陳呂重德Chan Wing Yu

盧琋悠4 3005U11 梁省德LO HAI YAU

林籽菡5 3462U11 大埔田徑LIN TSZ Ham

葉睿思6 3197U11 培正小學Yip Rachel Yui Sze

羅梓倩7 2779U11 柴灣角天LO TSZ SIN

劉美棋8 3061U11 靈糧小學LAU MEI KI

女子 U11 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:30 (10:10~10:20)

彭可瀅1 3238U11 SATKPPANG HO YING

黃渃縈2 2786U11 聖安多尼Wong Yeuk Ying

關靖蒑3 3034U11 聖羅撒(中Kwan Cheng Ian

黎玥瑤4 2947U11 光明英來Lai yuet yiu

盧琋晨5 3004U11 梁省德LO HAI SEN

鄒子然6 2731U11 基華小學

王子菲7 2805U11 奉基WONG TSZ FEI

黃小漫8 3221U11 培僑書院WONG Siu Man

女子 U11 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:30 (10:10~10:20)

鄧天揚1 3289U11 聖保祿天Tang Tin Yeung

廖樂姸2 3602U11 屈臣氏Liu Lok Yin

何睿淇3 3228U11 SATKPHO YUI KI

陳瑄4 3278U11 聖保祿天Chan Huen Kartis

謝芷瑩5 2944U11 基法(油塘Tse Tsz Ying

陳偲睿6 3279U11 聖保祿天CHAN SZE YUI

劉凱怡7 3305U11 聖士提反(LAU Hoi Yi

容可盈8 3184U11 飛達Yung Ho Ying

女子 U11 - 60米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:30 (10:10~10:20)

張日珈1 3226U11 SATKPCHEUNG OLGA

林奕澄2 3303U11 聖士提反(LAM Yik Ching Ila

朱棹釺3 3154U11 飛達Chu Chek Chin

周梓淳4 2968U11 真道Chow Tsz shun 

吳語喬5 2959U11 禮賢Ng Yu Kiu

陳子蕎6 3441U11 大埔田徑Clarissa

郭凱晴7 3057U11 靈糧小學KWOK HOI CHING 

李穎昕8 3285U11 聖保祿天Lee Wing Yan

女子 U11 - 60米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:30 (10:10~10:20)

李芯妤1 2857U11 聖三一堂LEE SUM YU

陳鈞妍2 2862U11 愉園CHAN JASELLE NOVA

温芷潼3 3483U11 大埔田徑WAN TSZ TUNG

陸靖珊4 2898U11 愉園Luk Ching Shan

温巧沂5 3017U11 梁省德WAN HAU YI

文凱澄6 3101U11 MoveMan hoi 

何芷瑜7 2710U11 協調Ho Tsz Yu

廖紀意8 3463U11 大埔田徑Liu Kei Yi

女子 U11 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:00 (08:40~08:50)

温芷潼1 3483U11 大埔田徑WAN TSZ TUNG

朱棹釺2 3154U11 飛達Chu Chek Chin

劉采兒3 3577U11 屈臣氏LAO CHOI YI

林海晴4 2957U11 禮賢Lam Hoi Ching

羅語惜5 2998U11 梁省德LAW YU SIK

廖紀意6 3463U11 大埔田徑Liu Kei Yi

何芷瑜7 2710U11 協調Ho Tsz Yu

黃悅之8 2806U11 奉基WONG YUET CHI

女子 U11 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:00 (08:40~08:50)

周梓淳2 2968U11 真道Chow Tsz shun 

盧琋悠3 3005U11 梁省德LO HAI YAU

陳玥橦4 3253U11 嘉諾撒聖CHAN YUET TUNG 

陳亦希5 3281U11 聖保祿天Chin Yik Hay 

邱巧曈6 3654U11 屈臣氏YAU HANNAH

林籽菡7 3462U11 大埔田徑LIN TSZ Ham
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女子 U11 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:00 (08:40~08:50)

張爾楠8 3532U11 屈臣氏Chang Yi Nam

女子 U11 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:00 (08:40~08:50)

周雅緣2 3497U11 蔡榮星Chou nga yuen

梁倩珩3 2726U11 陳元喜LEUNG SIN HANG

陳芷柔4 2741U11 陳呂重德Chan Tsz Yau

羅洛斯5 3095U11 MoveLaw Lok Sze

翁君頤6 2785U11 聖安多尼Weng junyi

楊千頌7 3486U11 大埔田徑YEUNG CHIN CHUNG

周芷殷8 3212U11 培僑書院CHOW Tsz Yan 

女子 U11 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:00 (08:40~08:50)

宋予芯2 2711U11 協調Sung Yu Sum

肖凱萱3 2762U11 陳呂重德Xiao Kaixuan

盧琋晨4 3004U11 梁省德LO HAI SEN

陳以心5 2860U11 愉園CHAN ELIZABETH

劉美棋6 3061U11 靈糧小學LAU MEI KI

廖樂姸7 3602U11 屈臣氏Liu Lok Yin

鄭家莜8 2746U11 陳呂重德Cheng Ka Yau

女子 U11 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:00 (08:40~08:50)

謝梓晴2 2760U11 陳呂重德Tse Tsz Ching

謝芷瑩3 2944U11 基法(油塘Tse Tsz Ying

陸靖珊4 2898U11 愉園Luk Ching Shan

鄺梓晴5 2956U11 禮賢Kuang Tsz Ching

羅梓倩6 2779U11 柴灣角天LO TSZ SIN

黃渃縈7 2786U11 聖安多尼Wong Yeuk Ying

楊懿琳8 3069U11 靈糧小學YEUNG YI LAM

女子 U11 - 100米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:00 (08:40~08:50)

謝鎧晴2 3479U11 大埔田徑Tse Hoi Ching

温巧沂3 3017U11 梁省德WAN HAU YI

伍雅頌4 2859U11 聖三一堂NG NGA CHUNG, 

陳伊萌5 2744U11 陳呂重德Chen Yimeng

張若琳6 2749U11 陳呂重德Cheung Yeuk Lam

吳語喬7 2959U11 禮賢Ng Yu Kiu

邱海晴8 3275U11 沙田循道YAU HOI CHING

女子 U11 - 100米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:00 (08:40~08:50)

單雅雯2 2730U11 基華小學

馬晞瑤3 2721U11 香港嘉諾MA HEI YIU

陳子蕎4 3441U11 大埔田徑Clarissa

吳紫琳5 3236U11 SATKPNG CHI LAM

余悅沂6 3488U11 大埔田徑Yu Angelina Katey

張樂而7 3432U11 大埔田徑Cheung lok yee 

何汶蒑8 2799U11 法國國際Bernice Ho Man Yan

女子 U11 - 100米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:00 (08:40~08:50)

李芯妤2 2857U11 聖三一堂LEE SUM YU

林奕澄3 3303U11 聖士提反(LAM Yik Ching Ila

何睿淇4 3228U11 SATKPHO YUI KI

尹子瀅5 3266U11 何澤芸WAN CHI IENG

李梓月6 2948U11 光明英來Li tsz yuet 

劉凱怡7 3305U11 聖士提反(LAU Hoi Yi

劉紫晴8 2753U11 陳呂重德Lau Tsz Ching 

女子 U11 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:45 (15:25~15:35)

馬晞瑤1 2721U11 香港嘉諾MA HEI YIU

馬芷羚2 2783U11 聖安多尼MA TZE LING

楊懿琳3 3069U11 靈糧小學YEUNG YI LAM

陳靖昀4 3185U11 培正小學Chan Ching Wan

齊鈺泉5 2784U11 聖安多尼QI Yuquan

張樂而6 3432U11 大埔田徑Cheung lok yee 

廖汛晞7 2895U11 愉園LIU SHUN HEI

鄭家莜8 2746U11 陳呂重德Cheng Ka Yau

女子 U11 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:45 (15:25~15:35)

陳伊萌1 2744U11 陳呂重德Chen Yimeng

文凱澄2 3101U11 MoveMan hoi 

张馨方3 2839U11 香港競走Sophia Zhang

梁靜姸4 3192U11 培正小學Leung Ching In

宋予芯5 2711U11 協調Sung Yu Sum

謝鎧晴6 3479U11 大埔田徑Tse Hoi Ching

張若琳7 2749U11 陳呂重德Cheung Yeuk Lam

容可盈8 3184U11 飛達Yung Ho Ying

女子 U11 - 200米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:45 (15:25~15:35)

何芷瑜2 2710U11 協調Ho Tsz Yu

肖凱萱3 2762U11 陳呂重德Xiao Kaixuan

張日珈4 3226U11 SATKPCHEUNG OLGA

陳詩羽5 3049U11 靈糧小學CHAN SZE YU

呂欣倖6 2897U11 愉園Lui Yan Hang

馬浠媛7 3127U11 馬頭涌(紅MA HEI WUN HAILEY

梁倩珩8 2726U11 陳元喜LEUNG SIN HANG
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U11 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 19:05 (18:45~18:55)

馬芷羚2 2783U11 聖安多尼MA TZE LING

林欣蔓3 3229U11 SATKPLAM YAN MAN

馬晞瑤4 2721U11 香港嘉諾MA HEI YIU

潘芷悠5 3616U11 屈臣氏Pun Tze Yau

方渼淳6 2828U11 嘉諾撒Fong Mei Shun 

張日珈7 3226U11 SATKPCHEUNG OLGA

吳梓瑜8 3265U11 聖心(私立Ng Tsz Yu Trinity

女子 U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:00 (14:40~14:50)

3 U11 聖三一堂聖三一堂小學

4 U11 陳呂重德香港道教聯合會圓玄學院陳呂

5 U11 梁省德基督教神召會梁省德小學

6 U11 嘉諾撒聖嘉諾撒聖心學校

7 U11 聖安多尼中西區聖安多尼學校

女子 U11 - 4X100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:00 (14:40~14:50)

4 U11 聖保祿天聖保祿天主教小學

5 U11 SATKP救世軍田家炳學校

6 U11 愉園HVAA

7 U11 聖羅撒(中聖羅撒女子中學中文部(澳門)

女子 U11 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:00 (14:40~14:50)

黎玥瑤1 2947U11 光明英來Lai yuet yiu

陳橋霏2 3072U11 MoveChan Kalista

郭凱晴3 3057U11 靈糧小學KWOK HOI CHING 

布海澄4 3175U11 飛達PO HOI CHING

李瀞茹5 3381U11 公民Li Chin Yu Sabrina

羅雅晴6 3234U11 SATKPLO NGA CHING

鄒子然7 2731U11 基華小學

廖紀意8 3463U11 大埔田徑Liu Kei Yi

梁靜姸9 3192U11 培正小學Leung Ching In

金子涵10 2729U11 基華小學

温巧沂11 3017U11 梁省德WAN HAU YI

顧昕喬12 3565U11 屈臣氏KOO YILEZ

陳詠渝13 2743U11 陳呂重德Chan Wing Yu

單雅雯14 2730U11 基華小學

方渼淳15 2828U11 嘉諾撒Fong Mei Shun 

王雍喻16 3407U11 公民WONG YUNG YU

呂欣倖17 2897U11 愉園Lui Yan Hang

何懿家18 3282U11 聖保祿天Ho Yee Ka Cori

彭可瀅19 3238U11 SATKPPANG HO YING

陳玥橦20 3253U11 嘉諾撒聖CHAN YUET TUNG 

羅語惜21 2998U11 梁省德LAW YU SIK

廖汛晞22 2895U11 愉園LIU SHUN HEI

林海晴23 2957U11 禮賢Lam Hoi Ching

楊韞芝24 3182U11 飛達Yeung Wan Chi

王裔喻25 3406U11 公民WONG YUI YU

李鎧澄26 3167U11 飛達Lee Hoi Ching

翁君頤27 2785U11 聖安多尼Weng junyi

齊鈺泉28 2784U11 聖安多尼QI Yuquan

翁芷晴29 2920U11 愉園YUNG TSZ CHING

莊雅晴30 2867U11 愉園CHUANG NGA CHING

林栩妤31 3574U11 屈臣氏Lam Hui Yu

陳嘉瑜32 2865U11 愉園CHEN JIAYU

女子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 13:10 (12:50~13:00)

鄭韻祈1 2954U11 禮賢Cheang Wan Ki 

楊千頌2 3486U11 大埔田徑YEUNG CHIN CHUNG

劉美棋3 3061U11 靈糧小學LAU MEI KI

陳詩羽4 3049U11 靈糧小學CHAN SZE YU

张馨方5 2839U11 香港競走Sophia Zhang

張愛林6 2955U11 禮賢Cheung Oi Lam

李穎昕7 3285U11 聖保祿天Lee Wing Yan

齊鈺泉8 2784U11 聖安多尼QI Yuquan
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